DESPACHO

Nº do Processo: 23100.018279/2020-15
Interessado(s): COMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD), COMISSÃO ELEITORAL GERAL,
SECRETARIA DO CONSELHO UNIVERSITARIO

À Secretaria do Conselho Universitário

Assunto: Homologação do Resultado final do Edital 01/2021.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo
nº 23100.018279/2020-15.

Prezadas,

Encaminhamos para divulgação a Homologação do Resultado Final do Edital  Complementar
01/2021, de representantes na Comissão Permanente de Pessoal  Docente - CPPD.

Solicitamos inclusão de pauta para a próxima reunião ordinária do CONSUNI.

Não recebemos nenhuma interposição de recurso.

Eleito: Campus: Vagas:
Leomar Hackbart da Silva Itaqui Titular

  Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral

Assinado eletronicamente por GRACIELA MARQUES SUTERIO, Técnico de Laboratório Área, em
10/05/2021, às 09:00, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0521121 e o código CRC 87CA1639.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.018279/2020-15 SEI nº 0521121

Despacho CEG 0521121         SEI 23100.018279/2020-15 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho CEG 0521121